
 

Edição nº 019 – Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024   Página 1 de 4 

EDIÇÃO nº 019 Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024 
 

 



 

Edição nº 019 – Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024   Página 2 de 4 

EDIÇÃO nº 019 Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024 
 



 

Edição nº 019 – Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024   Página 3 de 4 

EDIÇÃO nº 019 Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024 
 

 



 

Edição nº 019 – Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024   Página 4 de 4 

EDIÇÃO nº 019 Quarta - Feira, 07 de Fevereiro de 2024 
 

Extrato do Contrato n° 014/2024 – Processo n° 015/2024 - Dispensa n° 002/2024 – Contratante Município de Ijaci/MG, 
Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO DO RIO GRANDE - AMALG CNPJ 
17.420.779/0001-05. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: convênio de cessão de uso de equipamentos 
remunerados denominados pesados da Associação dos Municípios da Microrregião do Alto do Rio Grande - AMALG. 
Solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, no valor de R$2.607.400,00 - Vigência 
02/02/2025.  

 
Extrato do Contrato n° 015/2024 – Processo Licitatório n° 011/2023 – Pregão Presencial n° 009/2023 – Contratante 
Município de Ijaci/MG, Contratada: PATRICIA APARECIDA DE SOUZA BORGES LTDA  CNPJ 47.215.969/0001-43. 
Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em serviços de buffet com fornecimento de alimentos e complementos, para atender as atividades oficiais 
das secretarias do município, bem como qualquer outra providência necessária, em atendimento a Secretaria Municipal 
de Planejamento e Gestão - Vigência 23/02/2025.  

 

 


